АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]05 февраля  2018 г.                                                                                   №  07-р
		р.п.Чердаклы

О признании утратившим силу распоряжения администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 31.10.2016 № 58-р

1. Признать утратившим силу распоряжение администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 31.10.2016 № 58-р «Об утверждении Положения об отделе общественных коммуникаций администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области и признании утратившим силу распоряжения администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 28.11.2014 № 60-р».
2. Настоящее распоряжение вступает в силу после его обнародования.

Глава администрации муниципального
образования «Чердаклинский район»
Ульяновской области                                                                        В.В.Самойлов